Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                   08.11.2023 г.                                                         № 41
рп.Атяшево

О внесении изменений в состав административной комиссии Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 17 октября 2002 года № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия», на основании письменных заявлений гр.Ключагина В.С., Тюргашкиной Ю.В.,Сабайкиной Е.И., Костиной О.А.
Совет депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  решил:
1.	 Внести в состав административной комиссии Атяшевского муниципального района, утвержденный Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 07 декабря  2021 года № 84 «О создании Административной комиссии Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
	1) исключить: Ключагина В.С.; Сабайкину Е.И;
	2) включить:
Тюргашкину Юлию Васильевну – начальника отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Атяшевского муниципального района;
Костину Ольгу Алексеевну – консультанта управления делами  Администрации Атяшевского муниципального района.

2.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 7 сентября 2023 г.

Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                       А.Н. Чугунов